Avenida Miguel  Augusto Gonçalves,  no 3.721,  Bairro Santanense,  nesta cidade,  para  fins  de sua 
instalação em sede própria e expansão de produção.

Art. 2o O imóvel objeto da concessão constitui-se de uma área urbana delimitada por 

um polígono irregular medindo 4.200,85 m² (quatro mil, duzentos metros e oitenta e cinco decímetros 
quadrados), cadastrada como lote 14-C, quadra 55, zona 11, situado na Rua Ênio Pereira de Carvalho  
- Bairro Parque Jardim Santanense, apresentando as seguintes medidas e confrontações: 88,20 metros 
de frente para a referia  rua;